
湖北省仙桃中学新校区（B区）室外园林绿化施工专业分包（第二次）询比采购

公告

（招标编号：HBCZ-22090849-241345）

       
项目所在地区：湖北省,省直辖县级行政区划,仙桃市

一、招标条件

    本湖北省仙桃中学新校区（B区）室外园林绿化施工专业分包已由项目审批/核准/备案

机关批准，项目资金来源为自筹资金 463.737957万元，招标人为湖北壬通建设有限公司。

本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：2.1采购范围：湖北省仙桃中学新校区（B区）室外园林绿化施工专业分包，施

工图纸及设计变更和招标清单所包含的施工范围内的施工内容，招标人有权对施工范围予以

调整，详见招标清单、招标图纸；2.2计划工期：具体以合同节点工期为准；施工总工期执

行主合同及项目施工总进度计划要求；2.3建设地点：湖北省仙桃市，位于钱沟路以东，沔

州大道以南，规划道路以北；2.4质量要求：验收标准为创国优奖，供应商需设置验收机制

(过程验收)，并设立惩罚条件(合同签订时会同时设置奖励)；2.5安全目标：无安全事故。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)湖北省仙桃中学新校区（B区）室外园林绿化施工专业分包;  

三、投标人资格要求

    (001湖北省仙桃中学新校区（B区）室外园林绿化施工专业分包)的投标人资格能力要

求：3.1.1依法设立：供应商具有市场监督管理部门核发的有效企业法人营业执照或其他行

政机关颁发的可以合法开展业务的执照或证书；

3.1.2资质要求：供应商须具备有效的安全生产许可证；

3.1.3财务要求：无

3.1.4业绩要求：投标人近五年内（投标截止日往前推算，合同签订日期为准）承担过至少 1

项单项合同与招标清单类似的施工业绩，提供合同复印件

3.1.5信誉要求：（1）未被依法暂停或取消投标资格，（2）未被责令停产停业、暂扣或者

吊销许可证、暂扣或者吊销执照，（3）未进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能

力的情形，（4）在最近三年内未发生重大工程质量问题，（5）在“国家企业信用信息公示系



统”（ www.gsxt.gov.cn）未被列入严重违法失信企业名单，（6）未被最高人民法院在“信

用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或中国执行信息公开网

（http://zxgk.court.gov.cn/）列入失信被执行人名单，（7）在近三年内供应商及其法定

代表人（单位负责人）、拟委任的项目负责人（如有）无行贿犯罪行为，（8）不存在法律法

规规定的不得存在的其他情形；

3.1.6承担本项目的项目管理机构主要人员要求：

（1）项目负责人：具备市政公用工程专业贰级及以上注册建造师执业资格和有效的安全生

产考核合格证书（B证），且未担任其他在施建设工程项目的项目经理（若提供一级建造师

注册证，注意提供使用有效期内的，且经一级建造师本人手写签名同时与电子签名图象笔迹

一致的一级建造师注册证书 。【参考文件—住房和城乡建设部办公厅关于全面实行一级建

造师电子注册证书的通知（建办市〔2021〕40号）】） ；

（2）技术负责人：/；

（3）其他管理人员：/；

3.1.7其他要求：项目管理机构主要人员不得相互兼职；与采购人存在利害关系且可能影响

采购活动公正性的法人或者其他组织不得参与本次采购活动，法定代表人（单位负责人）为

同一人或者存在控股、管理关系的不同供应商不得同时参加本项目同一标段采购活动。

;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 06月 06日 08时 30分到 2024年 06月 11日 16时 30分

获取方式：3.1 文件获取开始时间： 2024 年 6月 6日 8时 30分（北京时间）文件获取

截止时间： 2024 年 6月 11日 16时 30分（北京时间）3.2获取方式：线上获取：本项目采

用线上下载方式获取文件，供应商请在湖北省成套招标股份有限公司网站本公告最下方“相

关下载”版块内点击下载按钮登录并提交报名信息，报名信息审核通过后即可下载文件【①文

件获取的具体操作流程可在湖北省成套招标股份有限公司门户网站首页右侧“下载专区”下

载《线上获取标书操作指引》查看；②线上获取标书应填写、上传的材料包括：法定代表人

授权书加盖公章扫描件、授权书上附被授权人身份证正反面照片（被授权人应与登录账号的

联系人为同一人）、如需缴纳信息费的还应提供付款凭证截图或照片，同时请扫码填写开票

信息，电子发票开具后将以邮件形式发送至注册邮箱】。3.3信息费：人民币 300元/包，售

后不退。3.4帐户信息：户名：湖北省成套招标股份有限公司 帐号：572976591978   清算



行号：840085  大额支付系统行号：104521004672 开户银行：中国银行湖北省武汉市中南

路支行 财务查询电话：027-87311206

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 06月 15日 10时 30分

递交方式：武汉市武昌区东湖西路特 2号平安财富中心（东湖大厦正对面）B座 10楼

湖北省成套招标股份有限公司 10楼 1004号会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 06月 15日 10时 30分

开标地点：武汉市武昌区东湖西路特 2号平安财富中心（东湖大厦正对面）B座 10楼

湖北省成套招标股份有限公司 10楼 1004号会议室

七、其他

    本项目询比采购公告在中国招标投标公共服务平台

（（http://www.cebpubservice.com/）、湖北省成套招标股份有限公司网站

（www.hubeibidding.com）上发布。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：湖北壬通建设有限公司                         

   地    址：湖北省仙桃市干河街道丝宝路东侧                             

   联 系 人：高女士                             

   电    话：17762506932                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖北省成套招标股份有限公司

   地    址： 武汉市武昌区东湖西路特 2号平安财富中心 B座 7-10楼

   联 系 人： 刘工、郭工

   电    话： 13487075295

   电子邮件： 489293105@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-06-05T23:18:59+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-06-05T23:19:24+0800
	BJ
	ePolicy




